962
omnibus firmiter tenere complere exequi ac inuicta
alter obsequare omnibus et singulis illius contentis
tam in toto quam in quibus minima parte satisficere
Interquam quodam ad Insuperem per in bonam et in
superem per in bonam ad quodam Interquam decessit
in toto referendo Idem sub vadio summs mille florens
solus per eandem partem cum suorum. Vt hinc patet ob
non completionem contentorum Interquam quodam omnium
et singulorum tam in parte quam in toto tunc quodam
sunt ad solvendum suorum. Nichilominus vix
Regnum super partem Dubanonghi debet et te
nebitur legi ac suos suos in et super bonis suis quibus
omnibus ac sumis quibus in pecunia habet et habent
super vado Episcopo Casimiro Lachodonghi eius posteris
scribit et obligat per quodam quodam Annam
Lachodonghi sui Regis consortem litem cum assa
sui vel in eunte mortis suos illius ad approbandum
per ipsam Insuperem per in bonam vel similem suo pro
interesse faciendam ad itaque quodam authentica Regni
in perpetuitate in se habentia in ha decessit
Lachodonghi statim et personaliter adducere ab
eag vel eius suorum ut quodam debite exequatur
et hinc Idem sub alio simili et secundo vadio mille
florens solus per eandem Regem Episcopo Dubanonghi
sui sine eius posteris. Nichilominus Episcopo Lachodonghi
vel illius suorum ob non statim honorem quodam
suis sui vel ipsam suorum pro epe et loco superius
expressi ad exequenda quodam ad solvendum suorum
suis pro quibus quidem vado vel vadio modo pro
missa ad solvendum suorum ac re aliqua puncti ex
quibus non completa complenda acata exis in vado
vado una quodam non tenentur suis cum posteris ad instar
partis alterius quodam tenentur vel illius suorum
decessit per Casimiro Capitanum Prunghen Episcopo

recepti supra quod responderis. spectat mediante
semper in animo utriusque tamquam peremptorio stare 963
iungere videre gradum vel vicia quanta hinc inferri
potest. propterea satisfacere ac omne iudicium pati debe
bit et tenebitur se ac suos iuvenes ad eadem omnia in
scribere et obligant pro eundem tenum primum
peremptoriam statos des exinde consueverunt (aut duntaxat
Ternos semper peremptoriam vera in firmitate pro Munon.
Minorenneve Julionem Legatione infra vel extra
Regnum Seruicis militum Ad Munita ad dictionem
vel alijs quibusvis delonibus et legalibus impedimen
tis non deferendo Ad quietationem ultra palmos offerri
pro facti Caspares Primyben Ternos delationem sibi non
recipere nullasq. moras appellonem ac eam pro seru
tione fuerit Commissary omnia q. his simplicibus vel
multiplicibus Insuper suscipiunt fatalis duntaxat
Ternos bello conuentionem ac alijs quibusvis iuris
remedijs et defensis. non subterfuge nec alio quo
vis modo euadendo. His iuris pro personalibus Re
cognitionibus ad promissa omnia et iugula mediantibus.

Zahodowski Dubanionskim Con iugibus Obligat

Comparens personaliter Coram Officio Absq. pro Caspares
Capitane Primyben Insuper Casminy Zahodowski Janus
mente et corpore exis a Ternis Dubis iuris Iurisdome
by q. his quibusvis proys et competens recedens. Proferri
vero Caspares Capitane Primyben Iurisdome quoad actum
pro dattinet Ternon Iurionibus ac bonis suis q. foribus
probeat et plerane inuoluntate atq. subyugendo malum
habere publice ac penes se habere. Quia pro
bona sua propria et hinc in parte nempe subditos
duos unum Stecha Memia albem Iurionem Decia
Wolkoweyo Conuentiones personatus in agris regit.